
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nfiglara
NO_DOC_EXT: 2021-146123
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: inwestycje@czarnkow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Czarnków
Krajowy numer identyfikacyjny: 57079105200000
Adres pocztowy: Pl. Wolności 6
Miejscowość: Czarnków
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zuzanna Gaweł
E-mail: zuzanna.gawel@czarnkow.pl 
Tel.:  +48 672530219
Faks:  +48 672552677
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.czarnkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta Czarnków
Numer referencyjny: OŚ.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta 
Czarnków od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, odbiór i zagospodarowanie 

mailto:zuzanna.gawel@czarnkow.pl
www.bip.czarnkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad


2 / 5

odpadów z koszy ulicznych i pojemników ustawionych na targowiskach miejskich, odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z budynku Urzędu Miasta Czarnków

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Miasta Czarnków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta 
Czarnków od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, odbiór i zagospodarowanie 
odpadów z koszy ulicznych i pojemników ustawionych na targowiskach miejskich, odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z budynku Urzędu Miasta Czarnków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



3 / 5

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne 
wpisy do rejestrów wskazanych poniżej:
a) zezwolenie w zakresie transportu i zbierania odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa w postaci wpisu, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 5 lit. b) oraz art. 50 ust. 1 pkt. 3 lit. b) ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 797 ze zm.) do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 
wskazanej ustawy prowadzonego przez Marszałka Województwa – Bazy danych o produktach i opakowaniach 
oraz gospodarce odpadami (zezwolenie winno obejmować co najmniej odpady o kodach wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia),
b) wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Miasta Czarnków o którym mowa w art. 9b i następnych ustaw z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, (wpis winien obejmować co najmniej odpady o kodach wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia).
c) wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach- Bazy danych 
o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami (BDO) w zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli:
a) Wykonawca musi wykazać, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie mniejszej 
niż 250 000 PLN
b) wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wynoszącą minimum 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli:
a) wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie usługę lub usługi w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, której łączna wartość brutto jest nie mniejsza niż 
1.000.000 PLN.W przypadku wykonywania i niezakończenia jeszcze usługi Wykonawca zobowiązany jest 
podać na jaką wartość do momentu upływu terminu składania ofert, umowa została wykonana. Wartość ta 
będzie brana pod uwagę do oceny spełniania warunku.
b) dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym w celu wykonania zamówienia 
określonym poniżej:
b.1) posiadanie bazy magazynowo – transportowej usytuowanej na terenie Gminy Miasta Czarnków lub w 
odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Miasta Czarnków, na terenie do którego Wykonawca 
posiada tytuł prawny, spełniającej wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 122.),
b.2) zapewnienie:
- co najmniej 2 pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz,
- co najmniej 2 pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz,
- co najmniej 1 pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Spełniających wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 122.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



4 / 5

Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera załączony do niniejszej SIWZ wzór umowy 
(załącznik nr 3).
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których jest mowa w art. 455 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7. Zakres 
usług: zamówienia polegać będą na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, co zamówienia podstawowe 
i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego tj. objętego przeprowadzanym przetargiem 
nieograniczonym i opisanym w zał. nr 2 do SIWZ. Zamawiający przewiduje, iż wartość tych usług może wynieść 
maksymalnie do 50% wartości zamówienia podstawowego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej w dniu 22 listopada 2021 roku o godzinie 10:15. 
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad


5 / 5

1.Zamawiający nie przewiduje zastosowania procedury odwróconej o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/10/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

